
 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione di G.C. n.40  del 27.06.2008 esecutiva con la quale è stata disciplinato il 

conferimento degli incarichi a soggetti esterni; 

 
Vista la determinazione n.4 del 21.02.2009 con la quale l’Ufficio Tecnico ha conferito l’incarico di consulente 
Tecnico – Amministrativo al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci con studio in Lanciano (CH) Via Colle Pizzuto 
n.115 per l’anno 2009 alle condizioni previste dal contratto individuale di lavoro; 
 
Dato atto che il predetto incarico di supporto tecnico amministrativo alle attività del Responsabile del Servizio 
Tecnico per l’anno 2009 ha comportato una spesa di € 13.000,00 comprese di ritenute di legge senza nessun 
onere aggiuntivo per il Comune giusto punto 4 del dispositivo  della citata determinazione  n.4 del 21.02.2009; 
 
Ritenuto di confermare detto incarico di collaborazione professionale al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci anche 
per l’anno 2010 che ha svolto i suoi compiti con impegno e capacità; 
 
Visto il parere del Servizio Finanziario; 
 
Con voti unanimi legalmente resi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare le premesse del presente atto di cui formano parte integrante e sostanziale; 
 
2. di conferire per l’anno 2010 in esecuzione della deliberazione e della determinazione richiamate in 

premessa l’incarico di Consulente Tecnico Amministrativo di supporto al Responsabile del Servizio 
Tecnico al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci di Lanciano (CH) alle condizioni di cui alla convenzione che 
posta in allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

 
3. di dare atto che la spesa ammontante ad € 13.000,00 onnicomprensiva trova copertura imputazione nel 

compilando Bilancio di previsione 2010 – intervento 1010605 – Cap.1092 ; 
 

4. di dichiarare con separata votazione unanime stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267. 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 IL SINDACO      IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Rag. Donato Di Santo)                                  (Dr. Domenico Acconcia) 


